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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 11 /2011 na Dostawg odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych do realizacji:
projektu TEAM (zadania 1 - 3),

INNOWACYJNA FNP UtIA EURGPEISKA
’ GOSPODARIKA L ;u-.,.,:,, ot st Porsner ROZWOID REGIBNALNESD

NAROGCOWA STRATEGIA SPCINOSC)

DOTACJE MA |NMNOWAC JE. Projekt w prog TEAM Fundmci noy rzecz Mokt
Rbgionalieg,

przaz Urvie = Eur

grantu G — 47 (zadania 4 — 10), na potrzeby komorek Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii oraz odczynnikéw i materialow zuzywalnych do aparatéw
Dirui BCC 3000B, Mythic 18, Hydrasys-2 (zadania 11 — §7)
[ZADANIA 1 - 57]

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w Czes$ci 14 wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego
$wiadczonego w ciagu calego okresu waznosci dostarczonych odczynnikéw przez oferenta
posiadajgcego autoryzacje producenta odczynnikéw, doftaczonag do oferty, do sSwiadczenia takiego
serwisu na terenie Polski?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego swiadczonego
w ciagu catego okresu waznosci dostarczonych odczynnikow przez oferenta posiadajgcego
autoryzacje producenta odczynnikow, dolaczong do oferty, do swiadczenia takiego serwisu na
terenie Polski.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w Czeéci 51 wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego
swiadczonego w ciggu calego okresu waznosci dostarczonych odczynnikow przez oferenta
posiadajgcego autoryzacje producenta odczynnikdw, dotaczong do oferty, do $wiadczenia takiego
serwisu na terenie Polski?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego swiadczonego
w ciagu catego okresu waznosci dostarczonych odczynnikow przez oferenta posiadajgcego
autoryzacje producenta odczynnikéw, dolaczong do oferty, do swiadczenia takiego serwisu
na terenie Polski.




Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga dotaczehie do oferty przetargowej (lub w innym momencie na zadanie
Zamawiajgcego) instrukcji odczynnikowych (z informacjami takimi jak numer katalogowy, wielkosc
opakowania) i kart charakterystyk oferowanego asortymentu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty przetargowej instrukcji odczynnikowej i kart
charakterystyki oferowanego asortymentu.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca sktadajgc oferte zapewnit dostepnos¢ autoryzowanego
serwisu analizatora Mythic 187

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga zitozenia oferty na odczynniki i jednoczesnie zapewnienie dostepnosci
autoryzowanego serwisu dla analizatora Mythic 18.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dla zadania 55 odstapi od warunku dostarczenia polskiej wersji dokumentow

potwierdzajgcych bezpieczenstwo jakosci oferowanych wyrobéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dokumenty potwierdzajace bezpieczenstwo jakosci oferowanych
przedmiotow w wersji hie polskojezycznej.

Pytanie 6
Dotyczy zadania 48

Czy Zamawiajgcy mogltby okresli¢ rodzaj oczyszczania dla starteréw w zadaniu 487

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze jest to HPL.C,

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 1.2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na 30-dniowy termin ptatnosci?

Odpowiedz
Zgodnie z ustawa z dnia 08.03.2013 r. o terminach zaplaty w transakcjach handlowych
(Dz. U. 2013 r., poz. 403}, zapisy SIWZ dotyczace terminu ptatnosci pozostajg bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy rozdziatu V, ustep 5, punkt 5.1. SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustep 2

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawg?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy.

Pytanie 9
Dotyczy rozdziatu V, ustep 8, punkt 8.1. SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustep 1.2

Uprzejmie prosimy o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni?

Odpowiedz
Dla zadan od 1 — 10 Zamawiajacy reguluje ptatnosci w terminie 30 dni, a dla zadan 11 - 67 w
terminie 60 dni. Zapisy SIWZ i umowy pozostaja bez zmian.
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Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy §5, ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg naavydiuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30
dni? -

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku ztozenia reklamaciji niezbedne jest przeprowadzenie
samej analizy stusznosci reklamacji. Biorgc pod uwage ten aspekt, jak réwniez i fakt, iz nasze produkty
magazynowane sa poza granicami kraju, podany tutaj termin zda sie niewystarczajacym i naraza
Wykonawce na ponoszenie kar umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wydiuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni na 30 dni.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy §6, ustep 6

Uprzejmie prosimy o usunigcie tego zapisu. Zamawiajacy przewidziat we wzorze umowy kary umowne
ptacone przez Wykonawce Zamawiajacego w przypadku zwioki w ptatnoéci. Natomiast nie ma zapisow
dotyczacych kart umownych ptaconych przez Zamawiagjagcego Wykonawcy w przypadku zwioki
w platnosci. Oznacza to, ze Wykonawca moze naliczyé ewentualne odsetki ustawowe, ktére sg duzo
nizsze niz przewidziane kary umowne zapisane w umowie.

- Odpowiedz
W §4 ust. 3 jest zapis: ,,W przypadku nie uregulowania przez Zamawiajgcego platnosci w terminie
okreslonym w ust. 1, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych.”.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 39

Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci przeciwciato klasy lgG2a, klon ML5?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza innych klondw przeciwcial niz ALB9.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 25
Czy Zamawiajacy wymaga, aby pojemniki z clejkami immersyjnymi posiadaty okreslong pojemno$é?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wymaga aby pojemniki z olejkami immersyjnymi posiadaly okreslong
pojemnosé.

Pytanie 14
Dotyczy zadania 35 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu diagnostycznego do wykrywania siateczki
$rodplazmatycznej | wiokien nerwowych na kolor czarny i osobno odczynnik Nuclear Fast Red
do barwienia jader komérkowych na kolor czerwony?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie zestawu diagnostycznego do wykrywania
siateczki srédplazmatycznej i widkien nerwowych na kolor czarny i osobno odczynnika Nuclear
Fast Red do barwienia jader komérkowych na kolor czerwony.




